
COPIA 
 

OSPEDALE CIVICO S. CAMILLO DE’ LELLIS 
Via XXIV Maggio n. 3 

12025 DRONERO 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

N. 2 
 

    
OGGETTO: NOMINA DEL PRESIDENTE E DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE.           

 
 
L’anno 2014 addì DODICI del mese di FEBBRAIO alle ore 20.30 nella sede del 
Civico Ospedale   S. Camillo de’ Lellis.     
 
 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte vennero per oggi convocati i membri 
dell’Amministrazione di questo Ente. 
 
 
                                                                                                               
 
  PRESENTE    ASSENTE 

DEMARIA Sergio PRESIDENTE X       

ACCHIARDO 
Mariella 

VICE  PRESIDENTE X       

FORNERO 
Giuseppe 

AMMINISTRATORE X       

OCCELLI Riccardo AMMINISTRATORE X       

MIGLIETTI Marco AMMINISTRATORE X       

AUDINO Patrizia AMMINISTRATORE X       

CAMPAGNO Silvio AMMINISTRATORE X       

 
 
Con l’assistenza del Segretario Signor ASTESANO Dr. Mauro 
 
Il Sig. DEMARIA Sergio nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto suindicato. 



 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Il Presidente designato Demaria Sergio, assunta la Presidenza della seduta, 

da lettura del decreto prot. n. 319 del 10.01.2014, pervenuto all’Ente in data  
05.02.2014  con il quale il Sindaco del Comune di Dronero ha provveduto alla 
nomina per il prossimo quadriennio dei membri del Consiglio di Amministrazione di 
questa I.P.A.B. ai sensi dell’art. 50, comma 8, del D.lgs. 18.08.2000 n. 267, così 
come segue: 
 
 
Presidente  Demaria Sergio  nato a Dronero il 18.10.1949 

Residente a Dronero – Viale Sarrea n. 42 
 
Consiglieri  Fornero Giuseppe  nato a Roccabruna il 06.01.1933 

Residente a Dronero – Via Torino n,  17   
 

                                   Occelli Riccardo nato a Cuneo il 29.04.1947   
   Residente a Dronero – via Giolitti n. 113/A 
 
   Miglietti Marco  nato a Dronero il 08.06.1948   
   Residente a Dronero – Via Pelvo n. 8                   
 
   Acchiardo Mariella nata a Dronero il 19.10.1946 
   Residente a Dronero – Viale Stazione n. 13                
 
   Audino Patrizia  nata a Centallo il 22.03.1962  
   Residente a Dronero –  Via Blanchi di Roascio n. 11 
 
   Campagno Silvio nato  a Villar S.Costanzo il 21.12.1940     
   Residente a Dronero – Via Damiano Maria n. 7  
 
 Riferisce altresì che tutti i nominati hanno accettato la nomina come da firma 
autografa riportata a calce del decreto; 
              
             Indi il Presidente invita i Consiglieri a prendere atto delle nomine effettuate; 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 PRESO atto del parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile 
dell’Area Segreteria ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  
 
  AD unanimità di voti espressi per alzata di mano da n.  07   Consiglieri 
presenti e votanti; 
 
 
 
 
 
 
 
 



D E L I B E R A 
 
1) di prendere atto della nomina del Presidente e dei Consiglieri di questa I.P.A.B. 

per il prossimo quadriennio (01.01.2014 – 31.12.2017) nelle seguenti risultanze: 
 
 

Presidente   Demaria  Sergio 
 

     Consiglieri   Fornero Giuseppe 
     Occelli Riccardo 
     Miglietti Marco 
     Acchiardo  Mariella    
     Audino Patrizia 
     Campagno   Silvio 
 
   
come da decreto del Sindaco del Comune di Dronero prot. n. 319  del  10.01.2014, 
che si   allega al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Letto, approvato e sottoscritto. Firmati in originale. 
 

IL SEGRETARIO 
ASTESANO Dr. Mauro 

IL PRESIDENTE 
DEMARIA Sergio 

 
 

 
I Membri                   
 
 
- ACCHIARDO Mariella 
- FORNERO Giuseppe 
- OCCELLI Riccardo 
- MIGLIETTI Marco 
- AUDINO Patrizia 
- CAMPAGNO Silvio 

 
 

Per copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
IL SEGRETARIO 

ASTESANO Dr. Mauro 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Prot. N.  _______ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni             
consecutivi dal 
_________________________ 
                    Al 
_________________________ 
 
                         Opposizioni: 
 
 
         Lì, _________________________ 
 
 

IL SEGRETARIO 
F.to: MASILLO dr. Vincenzo  

 
 
 
   ESECUTIVITA’ OD APPROVAZIONE 
 
 



  


